TERMO DE HQMQLQGAçAQ E AD4U

Os Ordenadores de Despesas que compôe as Unidades Administrativas do -
Fundo Municipal de Saüde, Fundo Municipal de Educaçao e Secretaria
Municipal de Agricultura do municipio do ArneirozlCE, Os Sr(a). Francisco
Antonio Willys Nobrega de Sousa, Maria Gardenia Gonçalves e José
Gomes Noguelra da Silva no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando
haver a Comissâo de Licitacâo cumprido todas as exigências do procedimento
de licitaçào, cujo objeto e a Contrataçao de serviços técnicos
especializados como medico veterinãrio para manutençäo das atividades
de divei'sas seeretarias do municipio de Arneiroz-Ce. Vern, HOMOLOGAR
o ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitaçao, na
modalidade Carta Convite n° 2018.05.07.1, para quo produza Os devidos
efeitos logais e juridicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor de HERBETY ARAUJO
CARVALHO, pelo valor global de R$ 27.696,00 (Vinte e sete mil e seiscentos e
noventa e seis reais).

Ao setor competente para providéncias cabivois.

Arneiroz - CE, 18 de Maio de 2018.

Vw
Francis'co Antonio Willys

Nobrega De Sousa
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Saüde

Maria Gardenia GonçaYves
Ordenador(a) do Despesas
Secretaria de Educacao

2si/c7)nJ4 *ai1t4rk 5j1It
José Gome&Nogueira da Silva

Ordonador(a) do Despesas
Secretarla de Agricultura